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ANYRULTULATOIINTNALALLATOIVULTY

1.1.3 A3sin

dndlnadurtaneunvug Arfanuniudemduas

Wnslunaedu ArlangunsalinanuayeInviase Ul va

1.2 Ararsrsyulnn

Al

2. SURsvU

ARgANel NRuLasdenasing

05139-1  SRINTLIULUA YU 120 BT 3 P

6,656,500
6,651,500

794,500

5,231,200

625,800

5,000

154,200
154,200

154,200

umm

umm

umm

umm

umm

umm

umm

umm

umm

6,810,700 UM

154,200 um
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nuUsTsURewaun

uaiueu

[

Amauuny Tdaasuazian

1. AINAULNY

2. Anldeae

ANDIITVININITUDALIAN

ANY DTN TUN UL

ATRNLTUATIDN

GRHIFON
dnlnadurtanidudemdaasindunaedu

ArTandineu Ardanaunsalrouiames va

1,293,800
1,293,800

895,000

88,700

310,100

umm

umm

umm

umm

umm

1,293,800 um
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URRIUIYUYULAZUINTAIAY
1. suAniiueu
1.1 Anauunu Tdaesuasdan
1.1.1 AMMBULNU
AmeuwnuomaiastguaindmuliivieUfiRsvnns
AUMTRMIYUYY (AFAUEANLEN)
AMBULNUNTTUNITYLTY
AmeuunueEalATtuntlide
1.1.2 Aldao
Adamnuinisduseynaa
1.1.3 A350
dulngifudiemsnansiulazemnsiasy ()
dwsuanlugudiauidnnewioieu amisdoansans
tuntisde ArTangunsain1siSeunisasy 1av
1.2 Ararsrsyulan

Al

AusgUn

2. SURsvu

05147-3 (1) ldvounuseasn 50 @7

05199-4  (2) fuvienlunsalAa YuIm 5x10 RS 2 184

05199-5 (3) HusiENlunsalAs YUIA 4x8 LIRS 2 Na

05199-6 (4) \n3eaideanuuindeudnenenlslasiviuliane 8 4n

05199-7 (5) YszuUUTENMALAYUSYVIEUIUS 6 Y0

3. U8 DU

07102-1 (1) enlgarlumsatiuayun1saidunuveInmen TN TYNYY

o

07103-1 (2) aldanglunisdunuuasnyiganuiigasuwasingItos

ALV

15,469,400 UM
7,030,700 UM
7,007,900 UM

4,792,400 UM

414,000 um

1,801,500 um

22,800 um

1,754,600 U
1,754,600 U
1,754,600 um

190,000 U

74,000 um

52,000 um

71,200 um

1,367,400 v

6,684,100 UM

1,560,000 U

606,400 v



07103-2

07199-1

07199-2

07199-3

07199-4

07199-5

07199-6

07199-7

07199-8

07199-9

(3)

(@)

(5)
(6)
(M
(8)
)
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AldiglunmsduinuarAnwgauenanadasiauaiin
AsflAsauaziiendes lwnorns
aldanelumsafuaudmihiieufifnududin and
Hasey Aulinshazgreslona
aldinglunsiormainndmihiugiRnuduiamdn
Aldanglunsdaasufanssualuasivuazaiuim
Aldanglunisdafanssunisesninganie
ArldiglunsduaSufionsaniinuase TN FIINITUAT

AU UL UNUTUIANTANBIYBIN FUNNUNIUAT

(10) Atgglunsdnanuiudfny susnddvauinusssulsend

(11) algaglunsineusuivndnasusiela

(12) Aldaelasanisild Sifu aungann Finduns

07199-12 (13) AilFdrelunsinuauinsiteufifnu

414,000 vm

514,600
585,200
861,900
1,230,000
180,000
10,000
82,500
52,500
20,000

567,000

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um
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TATINIIUURUENSANENS
1AsIN15ATAUASISNN1SEU 40,000 UM
JUS183189U 40,000 UM

07199-10 algaglun1sinianssuaAsauAsISANITEU 40,000 U
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TATINITANUUHUENSAEAATYTUINTT
URUIUYTANNTRAILIAMA M ATIANGUIUTzUTuNUNn JaWmnamUAS

Tassnsdnadannis nisdunsisidiemionn aes asauas daealania dgeorguazauiinis 65,000 UM

Y

JUS1838DU 65,000 UM

07199-11 e l¥arelunisdnalafinis n1sasAsIzvitiewdawin

Y

an3 AseunTy froglenia Haenguazauiinig 65,000 UM
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Nuussmlvdhedanedauazguiiuia

quaiueu 308,900
Amauuny ldaasuazian 308,900
1. AINAULNY 11,700
ANB1IVINNITUBALIAN
2. Aldeay 68,100
ANFDULYNETUNINUL
AYRNLTUATIDN

ANYDULTULATOIINITNALALLATOIVULTY
3. ANEN 229,100

dnlngdurtaniniiudemnduasiidunasiu

Adandtinay AdaneunIvug M8

umm

umm

umm

umm

umm

308,900 um
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NuguIATIasMsIazauiuawInday 1,027,600 UM
1. SUALTUGY 862,500 UM

Amauuny ldaasuazian 862,500 UM

Anldgon 862,500 UM

Adamnusnisiduseynaa

2. UTEIEEY 165,100 UM

07199-2  Alga18lATINITNTINNY LilanauAvIaduwInaouna aven Uasnde 165,100 UM
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TATINIIUURUENSANENS
TAsan1sngamna wWasemnsuaande 99,800 UM
JUS183189U 99,800 UM

07199-1 ldanelaseanisnyanny Wesomsuasasie 99,800 UM
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nulasiuuazatuaulsa

1. suAniueu
Amauuny ldaasuazian
Aldaay

v a <, o Y
AamIUINsiduseyana (winauiall)

2. UTIYIY
07199-4  ldanglunisysannisanusuilelunmsiamunUseansam

nsuntalgmnlsaldidenoenluiuingaunnumiuns

164,400 UM
164,400 UM

164,400 UM

72,400 Um

236,800 UM

72,400 um
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TATINIIUURUENSANENS
1ATINIINTINNUNIUATIVAUADAYNT 100,000 UM
JUS183189U 100,000 UM

07199-3  Anlddnelasanisngamaynuasiusaonyvs 100,000 UM



s ludhenisiingd

uatiueu

[

Amauuny ldaasuazian

1. AINAULNY

2. Anldeae

AND1ITVINNITUDNLIAN

ANYOULINYTUNINUE

AYRNLTUATIDN

v

dnngdurtaniniiudeimnduasiidunasiu

Adandtinay A daneunIvug M8
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431,000
431,000

157,000

77,100

196,900

umm

umm

umm

umm

umm

431,000 um
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NuulszalsaEeu 33,996,100 UM
1. SUALTUGU 7,453,500 UM
1.1 Anauuny Tdasuasdan 5,116,100 UM
1.1.1 AIPBULNY 960,000 UM
Atinein
1.1.2 Anlgane 3,916,900 UM

dulngifurdrumneusnuaiulasnde
TulsaSsudaiangannumuns Agouusulsusey
AteuuLAosnoufuneilsadou wa

1.1.3 750 239,200 UM
dndlvgifudnan gunsal ededldadus veadnoyuia
Anedomnedydnualvesanufnudsinnsanmmiuns

ANENSNTDUATDINTDIUT 918

1.2 Ararsrsyulan 2,337,400 UM
RISk
Anusz
ANIANA
2. qUAsu 4,084,600 UM
Fi'lﬂfgffzusﬁ fnunazaeioads 4,084,600 UM
2.1 Aagfine 218,600 UM

TSUSUUNTZIN & MYIUIALEN
05131-15 (1) wAspslaninelusammes sEAU XGA

UM 3,000 ANSI Lumens 4 1384 107,600 UM

<

TsaSaulssvsug SULNgy

05218-12 (2) iASesRuWdLUNTEUURTReA

ANAzLEEA 300 x 400 ﬁ!ﬂﬁi@m’]i’]ﬂ‘ﬁ’) 1 Lﬂ%‘lEN 111,000 vw



349

2.2 Aiinunazanoadie 3,866,000 UM

05305-5

05305-6

05305-7

3. SURUANYY
06104-1

06199-1
4. JUTEIEEY
07103-1

07103-2

07106-1

(1

2)

(3)

(1
2

(1
2

(3)

ﬂ%uﬂqﬂm%‘auwwsm ® NYIUIALYN 969,000
- Uuugsituauauudiney vinadiseinadou 3 u

- YSuusavaemn wazdhonmsiseu 3 1, 5 94 waz 8 u

- USuugsenadamth wtherasSeu 5 4u

- USuupsdahiusnumderasdou 8 du

- ANWRIAARUITIRANT TN UShieAnsiay

PULUULAYT U9, 3/2566

USudgslsasautszansug sy 1,314,000
YFulsaenmsisen 2

- Ysuugeviesungdad

- YSuugsieinenmans

Agoua

PULUULAYT U9, 4/2566

Ysuusslsssouinlmivesay 1,583,000
- Ysuugssmdulaemsseu 1

- Usudgsaunuiniaunielulsuseu

- Uuugsiuiosszey uagioninaziu 1 enansifeu 1

mmwmmﬁ UYNY. 5/2566

11,826,600 U
uamINaNaiutinsey 3,600,600

Ao wsitvestinseululswssudiiansannumunas 8,226,000

10,631,400 UM

AlgIelunsUsyyung 4,400

Y

o ] 1

Aldanglunsiineusunenyanideandey andyiulng
WAZTNTIMINEEINIYIA 56,500
AlEIeulATINTEUNS Seufogainnnn

lsaSeudeinngavmuviuns 1,645,200

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um



07109-1

07124-1

07125-1

07126-1

07199-1

07199-2

07199-3

07199-4

07199-5

07199-7

07199-8

07199-9

(@)
(5)

(6)

(M
(8)
)
(10)

(11)

(12)
(13)
(14)

(15)
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AldanglunisiawnunsAlivnugudinnsiun
AlgIelunMsinUsyyudunuAneNIINNSAUANY)
fuitugnilsaFeudsiangaymamuns
Aldanglunisduuunusesunssunsiasetiegunases
WieannlsuFoudaiangammuvinuas
AldanelunsdaasuaivayliinGsuaassinanuiionsFeus
Alfanglasinsinunsuaenansiiy

Aldanglunisaeuntwiu
alFdelasanisnwndainguitevinuydia
Aldanelumaieiuaisdnenmussinuasionvuiienmunmain
ﬁﬁiuﬁuﬁﬂzqmwmmm AIUNTEIITATAULAaNTNTug59 1A
NTUALLAINTZYINSAUTIYAN AOINUTUIIVNN3
Aldanglunsatuayunisaeuluguddnymsenmsmaurivending
AlFAngluiBnunIuAUJanuaraINaUIN NN JUNNUNUAT
Al TUNEU oy 1 aum Ul ayaIuauNEINPIANFANNUNIUAT

AlgRglumsdaasuiminseudiangavmuviuas

07199-10 (16) Arl¥aelasansietndu wuinldasnde

07199-11 (17) Alddglumsialannisairadumsgondn

07199-12 (18) Alddrglassnsairmjueudnumnangnsnisiseus

22,600

41,700

7,500
41,300
5,000
996,000

2,040,000

50,000
226,400
56,200
51,600
84,900
204,100

98,000

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

5,000,000 um
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wwUszunanie v ldRuduRuasay 28,486,800 UM
UTEIEDU 28,486,800 UM
07101-1 (1) woldRudutuazay Dsuussana 2564 Wannsassny
JuRuieusazaineszsn ardnedangm waziudy
Mdnaeludnuazifent dmsunanounsngiau 2564 14,069,400 U
071012 (2) woldRuduRuazay Vsuussana 2564 Wannsassny
JuRuieusazaineszsn ardnedhngm waziudy

Adnaeludnwugfennu dmsunameudaney 2564 14,417,400 U™



